
2015 m. liepos 16 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje National Iranian Tanker Company/ 
Taryba

(Byla T-207/15 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Bendra užsienio ir saugumo politika — Iranui taikomos 
ribojamosios priemonės siekiant užkirsti kelią branduolinių ginklų platinimui — Lėšų įšaldymas — 
Prašymas sustabdyti vykdymą — Fumus boni juris — Interesų palyginimas — Skubos nebuvimas)

(2015/C 320/46)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: National Iranian Tanker Company (Teheranas, Iranas), atstovaujama QC T. de la Mare, baristerių M. Lester, J. Pobjoy, 
solisisotrių R. Chandrasekera, S. Ashley ir C. Murphy

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama N. Rouam ir M. Bishop

Dalykas

Prašymas sustabdyti 2015 m. vasario 12 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2015/236, kuriuo iš dalies keičiamas 
Sprendimas 2010/413/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Iranui (OL L 39, p. 18), ir 2015 m. vasario 12 d. Tarybos 
įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/230, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 267/2012 dėl ribojamųjų priemonių 
Iranui (OL L 39, p. 3), vykdymą, kiek šie aktai susiję su ieškove.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

2. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą.

2015 m. liepos 7 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Banimmo/Komisija

(Byla T-293/15) (1)

(Viešieji paslaugų pirkimai — Skundžiamo akto atšaukimas — Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)

(2015/C 320/47)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Banimmo SA (Briuselis, Belgija), atstovaujama advokatų V. Ost ir M. Vanderstraeten

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama S. Delaude ir J. Estrada de Solà

C 320/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 9 28



Dalykas

Prašymas panaikinti 2015 m. balandžio 9 d. sprendimą, kuriuo Komisija atmetė pasiūlymą, pateiktą Banimmo gavus 
nuomonę dėl pastatų paieškos, siekiant patenkinti Komisijos biurų poreikį Briuselyje (OL 2014/S 130-231896).

Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl šio ieškinio.

2. Nebereikia nagrinėti Banimmo SA prašymo nagrinėti bylą pagal pagreitintą procedūrą.

3. Europos Komisija padengia savo ir Banimmo patirtas bylinėjimosi išlaidas, įskaitant ir išlaidas, susijusias su laikinųjų apsaugos 
priemonių taikymu.

(1) OL C 236, 2015 7 20.

2015 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje GSA ir SGI/Parlamentas

(Byla T-321/15 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Viešasis paslaugų pirkimas — Konkurso procedūra — 
Priešgaisrinė sauga, pagalba asmenims ir išorės stebėsena Parlamente Briuselyje — Konkurso dalyvio 

pasiūlymo atmetimas ir sutarties sudarymas su kitu konkurso dalyviu — Prašymas sustabdyti 
vykdymą — Skubos nebuvimas)

(2015/C 320/48)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovės: Gruppo Servizi Associati SpA (GSA) (Roma, Italija) ir Security Guardian’s Institute (SGI) (Louvain-la-Neuve, Belgija), 
atstovaujama advokato E. van Nuffel d’Heynsbroeck

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas P. López-Carceller ir B. Simon

Dalykas

Prašymas sustabdyti, pirma, 2015 m. birželio 12 d. Parlamento sprendimo pripažinti netinkamu ieškovių pateiktą 
pasiūlymą sudaryti sutartį EP/DGSAFE/UIB/SER/2014-014 dėl priešgaisrinės saugos, pagalbos asmenims ir išorės 
stebėsenos paslaugų teikimo Parlamente Briuselyje ir, antra, sprendimo sudaryti šią sutartį su bendrove Securitas vykdymą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

2. Panaikinti 2015 m. birželio 25 d. nutartį, priimtą byloje T-321/15 R.

3. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą.

2015 9 28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 320/31


